
ZARZĄDZENIE Nr 23/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół w Radzyniu Chełmińskim  

z dnia 28 sierpnia 2020r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Wewnętrznych procedur przeciwepidemicznych,                                           

w Zespołu Szkół w Radzyniu Chełmińskim, w okresie epidemii. 

Na  podstawie  art. 68  ust.  1  pkt  6  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r. – Prawo oświatowe (Dz.  U.  

z  2020  r.  poz.  910) oraz  wytycznych Ministra  Edukacji  Narodowej,  Głównego Inspektora  

Sanitarnego  i  Ministra  Zdrowia  z  dnia 25  sierpnia2020  r.  wydanych w związku z decyzją  o  

otwarciu  przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i innych  form  

wychowania  przedszkolnego i wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora  Sanitarnego  

z  dnia 2  lipca2020 r., oraz wytycznych Ministra Edukacji Narodowej, Ministra Zdrowia i Głównego 

Inspektora Sanitarnego z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się, w Zespole Szkół w Radzyniu Chełmińskim, Wewnętrzne procedury 
przeciwepidemiczne, stanowiące załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych do przestrzegania zasad   

i obowiązków wynikających z procedur. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r. 

 

 

 
 
 

 


